Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: nso_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

от 14.08.2023 г.                                      с.Новожилкино № 168

О назначении ответственного

за работу по профилактике ДДТТ

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике дорожно-транспортного

травматизма в 2023-2024 учебном году, п.3.3 Устава МБОУ «Новожилкинская

СОШ»,

Приказываю,

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Рожкову Веронику Леонидовну ответственной за работу по профилактике

дорожно-транспортного травматизма.

2. Утвердить план работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  И.В.Шаламова

С приказом ознакомлены:

Рожкову В.Л.-

mailto:nso_sch@mail.ru